la vila en el present any i marmessors de Berenguer Teixidor, juntament amb Pere 

Cortina, administrador de dita marmessoria, concedeixen 100 sous barcelonesos a 

Eulalia, filla d'un paraire difunt, per raó de matrimoni.  

APBerga, Joan dels Arnaus, Llibre Notarial 196, fol. 1v.

“Notum sit cunctis quod nos Petrus de Condominis, Franciscus Puyol et Johannes 

Salvat, anno presenti consiliarii ville Berge, manumissores Berengarii Textoris, 

quondam, notarii dicte ville, et Petrus Cortines, minor dierum, administrator dicte 

marmesorie, ex certa sciencia dictis nominibus expensionibus censualium per dictum 

Berengarium, quondam, puellis de genere suo maritandis dimissorum in suo ultimo 

testamento assignamus vobis Eulalie, filie Marciani de Condeminis, quondam, paratoris 

dicte ville sponse sive uxori Berengari Clariana, hostalerii ville Celsone, licet absenti, ad 

opus maritandi  centum solidos monete Barchinone de terno. 

Hanc autem asignacionem de dictis centum solidos dicte monete facimus nos dicti 

manumisores et administrator vobis, dicte Eulalie, licet absenti, ad opus maritandi sicut 

melius dici, fieri, potest et intelligi ad omni vestri et vestrorum et quorum volueritis 

comodum salvamentum, utilitatem et bonum intellectum. Volentes tamen et retinentes 

expresse quod asignacionis ...". 

186 

1428, gener, 2. Berga. 

Dot a donzelles pobres. Pere de Coromines, Francesc Pujol i Joan Salvat, consellers de 

la vila i marmessors de Berenguer Teixidor,  concedeixen 100 sous barcelonesos a 

Bartomeu Comelles, a raó del matrimoni de la seva filla Antònia. 

APBerga, Joan dels Arnaus, Llibre Notarial 196, fol. 1v.

"...assignamus vobis Bertholomeo Comelles aratori dicte ville Berge hiis presenti, in 

adjutorium maritandi Anthoniam, filiam vestram et Johanne uxor vestre, sponseque sive 

uxorem Bernardi de la Closa parrochie ecclesie Sancti Vincencii de Castellario, diosesis 
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urgellense, centum solidos monete Barchinone de terno...”. 

187

1428, gener, 2. Berga.  

Pere de Coromines, Francesc Pujol i Joan Salvat, consellers de la vila i marmessors de 

Berenguer Teixidor, redimeixen el cens d'un tros de terra i vinya al Portolill, parròquia 

de Berga.

APBerga, Joan dels Arnaus, Llibre Notarial 196, fol. 2r.

"Notum sit cunctis quod nos Petrus de Condominis, Janfridus de Sancta Maria, 

Franciscus Puyol et Johannis Salvat, anno presenti consiliarii ville Berge 

manumissoresque Berengarii Textoris, quondam, notarii dicte ville. Attendentes et